
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 217.148,77R$                   17.214,90R$      17.214,90R$              17.214,90R$             -R$                   20/02/2021 10/03//2021 (DEBITADO FPM)

Fevereiro 486.460,46R$                   33.996,48R$      33.996,48R$              33.996,48R$             -R$                   20/03/2021 09/04/2021 (DEBITADO FPM)

Março 693.798,39R$                   45.877,48R$      45.877,48R$              45.877,48R$             -R$                   20/04/2021 10/05/2021 (DEBITADO FPM)

Abril 438.916,97R$                   37.204,15R$      37.204,15R$              37.204,15R$             13,31R$               20/05/2021 20/05/2021 - 11/03/2022

Maio 463.935,55R$                   39.755,75R$      39.755,75R$              39.755,75R$             -R$                   20/06/2021 17/06/2021

Junho 476.963,78R$                   40.879,28R$      40.879,28R$              40.879,28R$             -R$                   20/07/2021 13/07/2021

Julho 496.074,79R$                   42.766,97R$      42.766,97R$              42.766,97R$             -R$                   20/08/2021 20/08/2021

Agosto 472.670,95R$                   39.440,48R$      39.440,48R$              39.440,48R$             -R$                   20/09/2021 10/09/2021

Setembro 483.397,48R$                   40.608,69R$      40.608,69R$              40.608,69R$             -R$                   20/10/2021 13/10/2021

Outubro 473.458,99R$                   39.768,07R$      39.768,07R$              39.768,07R$             -R$                   20/11/2021 10/11/2021

Novembro 464.773,14R$                   39.050,98R$      39.050,98R$              39.050,98R$             -R$                   20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 445.956,29R$                   36.108,43R$      36.108,43R$              36.108,43R$             -R$                   20/01/2022 30/12 - 04/01/2022 - 10/02/2022

13º Sálario 325.153,68R$                   25.583,20R$      25.583,20R$              25.583,20R$             -R$                   20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 5.938.709,24R$                478.254,86R$    478.254,86R$           478.254,86R$           13,31R$               

CONTABILIZADA (3) DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO 

(5)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 217.148,77R$            45.601,29R$          45.601,29R$           2.423,37R$                 43.177,92R$             6.471,21R$              20/02/2021 10/03//2021 - 11/03/2022

Fevereiro 486.460,46R$            102.156,65R$        102.156,65R$         6.476,05R$                 95.680,60R$             15.068,54R$            20/03/2021 09/04/2021 - 11/03/2022

Março 693.798,39R$            145.697,70R$        145.697,70R$         9.430,25R$                 136.267,45R$           21.083,40R$            20/04/2021 10/05/2021 - 11/03/2022

Abril 438.916,97R$            92.172,67R$          92.172,67R$           11.898,93R$               80.273,74R$             37,29R$                   20/05/2021 20/05/2021

Maio 463.935,55R$            97.426,52R$          97.426,52R$           12.911,49R$               84.515,03R$             -R$                       20/06/2021 17/06/2021

Junho 476.963,78R$            100.162,48R$        100.162,48R$         12.127,16R$               88.035,32R$             -R$                       20/07/2021 13/07/2021

Julho 496.074,79R$            104.175,81R$        104.175,81R$         8.897,63R$                 95.278,18R$             -R$                       20/08/2021 20/08/2021

Agosto 472.670,95R$            99.261,00R$          99.261,00R$           7.939,59R$                 91.321,41R$             -R$                       20/09/2021 10/09/2021

Setembro 483.397,48R$            101.513,58R$        101.513,58R$         6.204,06R$                 95.309,52R$             -R$                       20/10/2021 13/10/2021

Outubro 473.458,99R$            99.426,45R$          99.426,45R$           5.047,79R$                 94.378,66R$             -R$                       20/11/2021 10/11/2021

Novembro 464.773,14R$            97.602,46R$          97.605,46R$           4.924,30R$                 92.681,16R$             624,78R$                 20/12/2021 20/12 - 29/12/2021

Dezembro 445.956,29R$            93.650,83R$          93.650,83R$           4.511,76R$                 89.139,07R$             403,13R$                 20/01/2022 30/12 - 04/01/2022 - 10/02/2022

13° Salário 325.153,68R$            68.282,34R$          68.282,34R$           2.267,17R$                 66.015,17R$             16.084,67R$            20/12/2021 10/02/2022

TOTAL 5.938.709,24R$        1.247.129,78R$     1.247.132,78R$      95.059,55R$               1.152.073,23R$        59.773,02R$            

 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO VENCIMENTO 
(5)
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DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 33.206,35R$           2.784,49R$            2.784,49R$               2.784,49R$           -R$                      20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 52.137,66R$           4.290,34R$            4.290,34R$               4.290,34R$           -R$                      20/03/2021 18/03/2021

Março 53.860,00R$           4.421,17R$            4.421,17R$               4.421,17R$           -R$                      20/04/2021 20/04/2021

Abril 65.233,20R$           5.317,12R$            5.317,12R$               5.317,12R$           -R$                      20/05/2021 20/05/2021

Maio 73.139,37R$           5.910,54R$            5.910,54R$               5.910,54R$           -R$                      20/06/2021 18/06/2021

Junho 82.748,52R$           6.691,12R$            6.691,12R$               6.691,12R$           -R$                      20/07/2021 20/07/2021

Julho 95.325,16R$           7.637,04R$            7.637,04R$               7.637,04R$           -R$                      20/08/2021 19/08/2021

Agosto 93.860,00R$           7.526,17R$            7.526,17R$               7.526,17R$           -R$                      20/09/2021 17/09/2021

Setembro 97.187,99R$           7.809,18R$            7.809,18R$               7.809,18R$           -R$                      20/10/2021 20/10/2021

Outubro 93.645,00R$           7.506,82R$            7.506,82R$               7.506,82R$           -R$                      20/11/2021 19/11/2021

Novembro 94.751,00R$           7.589,86R$            7.589,86R$               7.589,86R$           -R$                      20/12/2021 20/12/2022

Dezembro 100.392,00R$         7.978,14R$            7.978,14R$               7.978,14R$           -R$                      20/01/2022 28/12/2021

13º Sálario 74.289,48R$           5.971,69R$            5.971,69R$               5.971,69R$           -R$                      20/12/2021 20/12 - 21/12/2021

TOTAL 1.009.775,73R$     81.433,68R$         81.433,68R$             81.433,68R$         -R$                      
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 33.206,35R$              7.305,41R$                 7.305,41R$            1.478,77R$               5.826,64R$                   -                         20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 52.137,66R$              11.470,30R$               11.470,30R$          1.612,70R$               9.857,60R$                   -                         20/03/2021 18/03/2021

Março 53.860,00R$              11.849,20R$               11.849,20R$          1.612,70R$               10.236,50R$                 -                         20/04/2021 20/04/2021

Abril 65.233,20R$              14.351,32R$               14.351,32R$          1.957,92R$               12.393,40R$                 -                         20/05/2021 20/05/2021

Maio 73.139,37R$              16.090,66R$               16.090,66R$          1.120,02R$               14.970,64R$                 -                         20/06/2021 18/06/2021

Junho 82.748,52R$              18.204,68R$               18.204,68R$          1.025,40R$               17.179,28R$                 -                         20/07/2021 20/07/2021

Julho 95.325,16R$              20.971,54R$               20.971,54R$          1.076,67R$               19.894,87R$                 -                         20/08/2021 19/08/2021

Agosto 93.860,00R$              20.649,20R$               20.649,20R$          1.076,67R$               19.572,53R$                 -                         20/09/2021 17/09/2021

Setembro 97.187,99R$              21.381,36R$               21.381,36R$          1.230,48R$               20.150,88R$                 -                         20/10/2021 20/10/2021

Outubro 93.645,00R$              20.601,90R$               20.601,90R$          1.179,21R$               19.422,69R$                 -                         20/11/2021  19/11/2021

Novembro 94.751,00R$              20.845,22R$               20.845,22R$          1.179,21R$               19.666,01R$                 15,30                     20/12/2021 20/12 - 21/12/2021

Dezembro 100.392,00R$            22.086,24R$               22.086,24R$          1.230,48R$               20.855,76R$                 -                         20/01/2022 28/12/2021

13° Salário 74.289,48R$              16.343,74R$               16.343,74R$          -R$                       16.343,74R$                 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 1.009.775,73R$         222.150,77R$             222.150,77R$       15.780,23R$             206.370,54R$               15,30R$                 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADACOMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2)
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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